＜記 入 例＞

 様式第七号の五（第十四条の十五関係）                                                （Ａ４）

 ３ ７ ０

  宅 地 建 物 取 引 士 証

再 交 付 申 請 書

証    紙    欄

（消印してはならない）

                             令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

    岐 阜 県 知 事 殿

                                          郵便番号（ 503-0838 ）

                                     申 請 者 住  所 岐阜県大垣市江崎町４２２－３

                                         氏  名 清 流 み な も

                        電話番号（ ０５８４ ） ７３ － １１１１

          受付番号                 受付年月日                  申請時の登録番号

                       ２ １  ０ ３ ４ ５ ６ ７

          受講年月日

 宅地建物取引業法施行規則第14条の15の規定により、下記のとおり宅地建物取引士証の再

交付を申請します。

  住        所      岐阜県大垣市江崎町４２２－３

 確認欄

  （ フ リ ガ ナ ）

  氏        名

        セイ リュウ  ミ ナ モ

     清  流  み な も

  生  年  月  日         昭和 ３０ 年 １２ 月  ４ 日

  再交付を申請する理由

 １．亡失 ２．滅失 ３．汚損 ４．破損 ５．その他の事由

  通勤途中に紛失したため。

   平成○年○月○日 大垣警察署届出済

   受付番号 ○ 第 ○ ○ 号

      発見された場合は速やかに返納します。

※理由が亡失の場合は余白に「発見された場合は速やかに返納する」旨を記入してください。

申請前６か月以内に撮影した無帽、正面、上

半身、無背景の縦3.0cm×横2.4cmのカラー

写真２枚（裏面に氏名及び撮影年月日を記入

したもの）を添付してください。

＊

＊ ＊

＊